PREFEITURA DE VITÓRIA
Estado do Espírito Santo

Secretaria de Gestão e Planejamento

1

APOSTILAMENTO N. º 03

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 084/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 279145/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
ID (CIDADES): 2021.077E0600022.01.0003

APOSTILAMENTO AO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 084/2021  -
VITORIALUZ CONSTRUÇÕES LTDA.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei n.º 8.666/1993, o Município de Vitória, representado pelo titular
da SECRETARIA DE TRANSPORTES, TRÂNSITO E INFRAESTRUTURA URBANA, Sr. ALEX MARIANO, CPF n.º
007.369.237-99, resolve APOSTILAR  o contrato e instrumentos posteriores com objetivo de incluir um
fiscal ao Contrato de Prestação de Serviços n.º 084/2021  celebrado com a empresa VITORIALUZ
CONSTRUÇÕES LTDA, conforme segue:

Fiscal Titular:
Servidor: Luiz Antônio Rocha
Matrícula: 634399
Cargo: Engenheiro Elétrico
Telefone: (27) 3382-6443

Vitória, _____ de _____________ de 2022.

ALEX MARIANO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES, TRÂNSITO E INFRAESTRUTURA URBANA

CONTRATANTE

O documento foi adicionado eletronicamente por LUCIANA DE ALMEIDA PEREIRA,
CPF: ***.*95.137-** em 31/08/2022 10:17:22. Para verificar a autenticidade do
documento, vá ao site https://protocolo.vitoria.es.gov.br/validacao/ e utilize o codigo abaixo:
8CEDBD6F-702E-4462-8833-5912A7F3F5F9

https://protocolo.vitoria.es.gov.br/validacao/validadoc.cfm?intChave=8CEDBD6F-702E-4462-8833-5912A7F3F5F9

		2022-09-01T09:02:12-0300
	ALEX MARIANO:00736923799